
 

 

UCHWAŁA NR XX/144/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii  dróg- ulic gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pyrzycach, Rada Miejska w Lipianach uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IX/81/2003 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg - ulic gminnych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2004 r. Nr 10 poz. 181 zm. z 2016 r. poz. 1844) 

w § 1 w lit. A, pkt 3, lit. b otrzymuje brzmienie: 

“b) drogę oznaczoną w ewidencji gruntu jako działki nr 17, 18/3, 139/1, 6/24, 6/32 przebiegającą od  

ul. Józefa Bema w kierunku przedszkola, bloków” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 3880


		2016-10-17T13:03:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




